BOME Numero 5900

Melilla, Viernes 1 de octubre de 2021

Pagina 2950

58 GOMEZ ROSA, FRANCISCO JAVIER 5,938
54 MARTINEZ CENIZO, YOLANDA 5,938
55 MORENO SANCHEZ, PURIFICACION 5,875
56 SALIDO LASCANO, VANESA 5,875
57 MARTIN CANTO, PATRICA GEMA 5,813
58 MARTIN GONZALEZ, ANDRES JESUS 5,813
1) RAMOS REYES, MARIA YOLANDA 5,813
60 ABDEL-LAH DRIS, SORAYA 5,688
61 CEANO VIVAS DE DIEZ, MARIA TERESA 5,688
62 MARTINEZ MORENO, ROSA MARIA 5,688
63 REAL ALONSO, JESUS 5,563
64 CALDERON SOUSA, CARLOS 5,500
65 CARMONA SAAVEDRA, BORJA 5,438
66 TOSTON SANMARTIN, RUBEN 5,438
67 HERRADA MARTINEZ, JUAN LUIS 5,375
68 LAVADO RUIZM FRANCISCO JAVIER 5,375
69 LAABOUDI MORENO, NADIA 5,313
70 ARPON PALACIOS, PAULA 5,250
71 BURGOS NIETO, RUBEN 5,250
72 HUERTA MARIN, MARIA DEL PILAR 5,188
73 BARBOTEO PADILLA, ROSARIO MARIA 5,125
74 BEN HAMMOU EL MOUHAMMADI, HANAN 5,063
75 ESPANA CARVAJAL, RAFAEL ANTONIO 5,063
76 MARIN BECERRA, DOLORES MARIA 5,063
7 MOHAND MOHAMED, MOHAMED 5,063
78 SANCHEZ HELLIN, ELENA 5,063
79 CARBONELL LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 5,000

NO APTO
NO APTO
N.P.

N.P.

NO APTO
N.P.

NO APTO
NO APTO
NO APTO
N.P.

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
N.P.

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

5,938
5,938
5,875
5,875
5,813
5,813
5,813
5,688
5,688
5,688
5,563
5,500
5,438
5,438
5,879
5,375
5, &L
5,250
5,250
5,188
5,125
5,063
5,063
5,063
5,063
5,063
5,000

NOTA: Si se produce un empate, de conformidad con Acuerdo de la C.1.V.E., en sesion celebrada el dia 12
de julio de 2021 en el que se adopté que “se resolveran mediante sorteo”, se procedié a efectuar la
extraccion de la bola, siendo la resultante de la misma la letra “U”.

De esta Orden se daré traslado a la C.I.V.E. en su préxima convocatoria.

Igualmente quedan derogadas las anteriores listas en la categoria de Auxiliar Administrativo.

Melilla 23 de septiembre de 2021,
La Consejera de Presidencia y Administracion Puablica,

Gloria Rojas Ruiz

CIUDAD AUTONOMA DEWELL A 1
DN: cn=CIUDAD AUTONOMA DE
AUTONOMA DE weLiLia, c=es, o=ciubap
OULALSG1S670 emal-disi@mellacs
MELILLA
Fecha: 2021.09.30 14:43:52 +0200

BOLETIN: BOME-B-2021-5900

ARTICULO: BOME-A-2021-928

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2021-2950


https://bomemelilla.es/

		2021-09-30T14:43:52+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




