53	GOMEZ ROSA, FRANCISCO JAVIER	5,938	NO APTO	5,938
54	MARTINEZ CENIZO, YOLANDA	5,938	NO APTO	5,938
55	MORENO SÁNCHEZ, PURIFICACION	5,875	N.P.	5,875
56	SALIDO LASCANO, VANESA	5,875	N.P.	5,875
57	MARTIN CANTO, PATRICA GEMA	5,813	NO APTO	5,813
58	MARTIN GONZALEZ, ANDRES JESUS	5,813	N.P.	5,813
59	RAMOS REYES, MARIA YOLANDA	5,813	NO APTO	5,813
60	ABDEL-LAH DRIS, SORAYA	5,688	NO APTO	5,688
61	CEANO VIVAS DE DIEZ, MARIA TERESA	5,688	NO APTO	5,688
62	MARTINEZ MORENO, ROSA MARIA	5,688	N.P.	5,688
63	REAL ALONSO, JESUS	5,563	NO APTO	5,563
64	CALDERON SOUSA, CARLOS	5,500	NO APTO	5,500
65	CARMONA SAAVEDRA, BORJA	5,438	NO APTO	5,438
66	TOSTON SANMARTIN, RUBEN	5,438	NO APTO	5,438
67	HERRADA MARTINEZ, JUAN LUIS	5,375	NO APTO	5,375
68	LAVADO RUIZM FRANCISCO JAVIER	5,375	NO APTO	5,375
69	LAABOUDI MORENO, NADIA	5,313	NO APTO	5,313
70	ARPON PALACIOS, PAULA	5,250	NO APTO	5,250
71	BURGOS NIETO, RUBEN	5,250	N.P.	5,250
72	HUERTA MARIN, MARIA DEL PILAR	5,188	NO APTO	5,188
73	BARBOTEO PADILLA, ROSARIO MARIA	5,125	NO APTO	5,125
74	BEN HAMMOU EL MOUHAMMADI, HANAN	5,063	NO APTO	5,063
75	ESPAÑA CARVAJAL, RAFAEL ANTONIO	5,063	NO APTO	5,063
76	MARIN BECERRA, DOLORES MARIA	5,063	NO APTO	5,063
77	MOHAND MOHAMED, MOHAMED	5,063	NO APTO	5,063
78	SANCHEZ HELLIN, ELENA	5,063	NO APTO	5,063
79	CARBONELL LOPEZ, MARIA DEL CARMEN	5,000	NO APTO	5,000

NOTA: Si se produce un empate, de conformidad con Acuerdo de la C.I.V.E., en sesión celebrada el día 12 de julio de 2021 en el que se adoptó que *"se resolverán mediante sorteo"*, se procedió a efectuar la extracción de la bola, siendo la resultante de la misma la letra "U".

De esta Orden se dará traslado a la C.I.V.E. en su próxima convocatoria.

Igualmente quedan derogadas las anteriores listas en la categoría de Auxiliar Administrativo.

Melilla 23 de septiembre de 2021, La Consejera de Presidencia y Administración Pública, Gloria Rojas Ruiz

BOLETÍN: BOME-B-2021-5900 ARTÍCULO: BOME-A-2021-928 PÁGINA: BOME-P-2021-2950